Municipio de Santiago, N. L.

LICITACION No.

Secretaria
de Obras Publicas

Goblemno de Santiago

MS-OP-R33-023/22-IR
OBRA: ALUMBRADO PUBLICO EN COL. HECTOR CABALLERO EN LA COMUNIDAD LOS RODRIGUEZ.

Administracion 2021 - 2024

Secretaria de Obras Publicas

MODALIDAD

INVITACION RESTRINGIDA

Administracién 2021-2024

PRESUPUESTO BASE INCLUYE IVA

$1,737,855.90

CONCEPTO

BASE

GRUPO COMERCIAL

MARIT, S. A.DEC. V.

HTR

INFRAESTRUCTURA, S.

A.DEC. V.

CONSTRUCCIONES Y
DIRECCION DE OBRA
AM, S. A. DEC. V.

TECNICAS Y

PROYECTOS R2, S. A.

DEC. V.

DESARROLLOS
RODACE, S.A.DEC. V.

POSICION SEGUN

AQ

No

@o

4°

mc

PROPOSICION CON
1.V.A.

$1,737,855.90

$1,725,111.44

$1,742,105.93

$1,740,361.85

$1,773,238.08

$1,847,216.65

(*) % SOBRE
PRESUPUESTO BASE

100.00%

-0.73%

+0.024%

+0.29%

+2.04%

+6.29%

TIEMPO DE
EJECUCION

60 DIAS

60 DIAS

60 DIAS

60 DIAS

60 DIAS

60 DIAS

PROGRAMA DE
TRABAJO

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

RELACION DE EQUIPO

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

% DE INDIREETOS

% DE UTILIDAD

% DE FINANGIAMIENTO

ANALISIS DE PRECIOS
UNITARIOS

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

Cumple

Omwm_~<b0.02mm"

SE SUGIERE
CONDICIONE

ARQ. ROBERJTO L
DIRECTOR DE N

Ox@)x EL FALLO A: GRUPO COMERCIAL MARIT, S. A. DE C. V. POR SER LA PROP)

_mm NIBLES EN CUANTO AL PRECIO, CALIDAD, FINANCIAMIENTO, OPORTUNIDAD}

x%JJ

m._.> QUE ASEGURE LAS MEJORES
|[DEMAS CIRCUNSTANCIAS PERTINENTES.

ING. JESUS HECT
DIRECTOR DE

GARCIA SIFUENTES
RAS PUBLICAS




